РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                                пгт. Красногорский

Сессия 61-ая                                                                              «23» мая 2024 года

№ 249
О внесении изменений в решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 26 ноября 2020 г. № 64
«О внесении изменений в некоторые решения

Собрания депутатов городского поселения Красногорский»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу пункт 34 решения от 26 ноября 2020 года №64 «О внесении изменений в некоторые решения Собрания депутатов городского поселения Красногорский».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселение Красногорский,

Председатель Собрания депутатов                                                  Ю.Г.Шишкин